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Cc:                                      Bettina Pohle 
Subject:                             Oplæg til dagsordenpunkt, tilskud til helårsbro, Tuxensvej 12B 
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25000.pdf, PLANTEGNING_BRO_BADEDYRENE.pdf 
 

Hej Anna 
 
Mange tak for mødet i dag. Det var vi glade for. 
 
Vi er en mere end 15 år gammel vinterbaderforening med pt. 96 medlemmer, der holder til på 
kommunens havneareal på Tuxensvej 12B, mellem Svendborg Kajakklub og Tuxensvejs Bådelaug. 
Vi har egen sauna, men savner en helårsbadebro. Vores kommende bro vil aflaste kajakbroen, som 
særligt i sommermånederne er trængt. I vinterhalvåret, der er vores højsæson, er kajakbroen 
desuden ofte oversvømmet. 
 
Broen bliver offentlig tilgængelig, til glæde for unge som gamle. Den ligger ved Øhavsstien og på 
den Blå Kant. Den bliver solidt opført i azobetræ, som tåler vintervejret. Den får en bredde, som 
tillader en handicappet med ledsager at færdes. Den får gelænder i den ene side, og en bænk på et 
brohoved ude for enden, samt 2 solide og ikke stejle trapper med gelænder på forskellige dybder. På 
de inderste 6 meter bliver der et krabbedæk på siden, forsænket 40 cm, specielt tiltænkt børnene. 
 
Vi søger om et kommunalt tilskud på 50.000 kr. 
 
Vi afventer svar efter udvalgsmødet 16. juni 2020. Skriv endelig, hvis der er flere oplysninger, vi 
kan bidrage med. 
 
venlig hilsen & god Weekend 
 
Bettina Pohle (22867401) & Hanne Christoffersen, Badedyrene i Svendborg Sund.
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OVERSIGTSSKITSE

badestige/trappe

bænk

trappe 2

gelænder i let 
konstruktion

trappe 1

fast krabbedæk 
længde: 6m
bredde: 1m

sidst målte vanddybde v 12 m= 1.20 m


	Punkt 13 - Bilag 4 - Bilag 4 Ansøgning, tilskud til helårsbro, Tuxensvej 12B
	Vedhæftning: Matrikelkort_luftfoto2019_badebroplacering_Tuxensvej12B.pdf
	Vedhæftning: Oversigtskort 1 til 25000.pdf
	Vedhæftning: PLANTEGNING_BRO_BADEDYRENE.pdf


